### PRAECESSIO AEQUINOCTIORUM MEDIA.

	Praecessio annua generalis	Obliquitas ecliptices media, deducta ex ob- liquitate anni 1823 cum de- minutione ex theoria petita	ex interpola- tione inter ob- liquitates 1737 et 1823 obser- vatas	$m$	$n$	Log. $n$	$\pi$	$M$
1750	50,2298	23°28'18",14	23°28'17",44	46,0481	20,0650	1,302439	0,4779	172°17'50"
1760	50,2320	28 13,40	28 12,80	46,0509	20,0642	1,302421	0,4779	172 23 23
1770	50,2343	28 8,67	28 8,15	46,0538	20,0633	1,302402	0,4778	172 28 55
1780	50,2366	28 3,93	28 3,51	46,0566	20,0624	1,302383	0,4777	172 34 27
1790	50,2388	27 59,19	27 58,86	46,0595	20,0616	1,302365	0,4777	172 40 0
1800	50,2411	27 54,45	27 54,22	46,0623	20,0607	1,302346	0,4776	172 45 32
1810	50,2434	27 49,72	27 49,57	46,0651	20,0598	1,302327	0,4775	172 51 4
1820	50,2456	27 44,98	27 44,93	46,0680	20,0590	1,302309	0,4775	172 56 37
1830	50,2479	27 40,24	27 40,28	46,0708	20,0581	1,302290	0,4774	173 2 9
1840	50,2502	27 35,50	27 35,64	46,0737	20,0572	1,302271	0,4773	173 7 41
1850	50,2524	27 30,76	27 30,99	46,0765	20,0564	1,302253	0,4773	173 13 14

Tabula I.

Long. 88	[88]	Long. 88	[88]	Long. 88	[88]	Long. 88	[88]				
0°	-2,353	9	35°	-2,265	15	70°	-1,373	35	105°	+0,016	42
1	2,362	9	36	2,250	16	71	1,338	35	106	0,058	42
2	2,371	8	37	2,234	16	72	1,303	35	107	0,100	43
3	2,379	8	38	2,218	17	73	1,268	36	108	0,143	42
4	2,386	7	39	2,201	18	74	1,232	37	109	0,185	42
5	2,393	7	40	2,183	18	75	1,195	37	110	0,227	42
6	2,399	6	41	2,165	19	76	1,158	37	111	0,269	42
7	2,405	6	42	2,146	20	77	1,121	38	112	0,311	42
8	2,410	5	43	2,126	21	78	1,083	38	113	0,353	42
9	2,414	4	44	2,105	21	79	1,045	38	114	0,395	42
10	2,417	3	45	2,084	22	80	1,007	38	115	0,437	42
11	2,419	2	46	2,062	23	81	0,969	39	116	0,479	41
12	2,421	2	47	2,039	23	82	0,930	39	117	0,520	42
13	2,421	0	48	2,016	24	83	0,891	39	118	0,562	41
14	2,421	0	49	1,992	24	84	0,852	39	119	0,603	41
15	2,421	0	50	1,968	25	85	0,813	40	120	0,644	41
16	2,420	1	51	1,943	25	86	0,773	40	121	0,685	40
17	2,418	2	52	1,918	26	87	0,733	41	122	0,725	40
18	2,416	2	53	1,892	27	88	0,692	41	123	0,765	40
19	2,413	3	54	1,865	27	89	0,652	41	124	0,805	40
20	2,409	4	55	1,838	27	90	0,611	41	125	0,845	40
21	2,404	5	56	1,811	28	91	0,570	41	126	0,885	39
22	2,399	5	57	1,783	29	92	0,529	42	127	0,924	39
23	2,392	7	58	1,754	29	93	0,487	41	128	0,963	39
24	2,386	6	59	1,725	29	94	0,446	42	129	1,002	39
25	2,378	8	60	1,696	30	95	0,404	42	130	1,041	38
26	2,370	8	61	1,666	30	96	0,362	41	131	1,079	38
27	2,361	9	62	1,636	31	97	0,321	42	132	1,117	37
28	2,351	10	63	1,605	32	98	0,279	42	133	1,154	37
29	2,341	10	64	1,573	32	99	0,237	42	134	1,191	37
30	2,330	11	65	1,541	33	100	0,195	42	135	1,228	36
31	2,318	12	66	1,508	33	101	0,153	42	136	1,264	36
32	2,306	12	67	1,475	34	102	0,111	43	137	1,300	36
33	2,293	13	68	1,441	34	103	0,068	42	138	1,336	35
34	2,279	14	69	1,407	34	104	-0,026	42	139	1,371	35
35	-2,265	14	70	-1,373	34	105	+0,016	42	140	+1,406	35